
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район
 

От 18.10.2016                                                                                                   №988
 
 

О проведении публичных слушаний по проекту планировки
территории и проекту межевания территории для размещения линейного объекта

 «Распределительный газопровод низкого давления  по улице
 Лесной от жилого дома № 251 до жилого дома № 239

в станице Холмской Абинского района
 
 

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20
части 1 статьи 14 Федерального закона 
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Краснодарского края                   от 5 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за
сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», статьей 17 устава
муниципального образования Абинский район, решением Совета муниципального образования Абинский
район от 29 мая 2013 года № 500-с «Об утверждении положения о публичных слушаниях в муниципальном
образовании Абинский район», на основании заявления управления муниципальной собственности
администрации муниципального образования Абинский район администрация муниципального образования
Абинский район п о с т а н о в л я е т:

1. Провести публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания территории
для размещения линейного объекта «Распределительный газопровод низкого давления по улице Лесной от
жилого дома № 251 до жилого дома № 239 в станице Холмской Абинского района».

2.Назначить проведение публичных слушаний на 23 ноября 2016 года в 10.00 часов в здании
администрации Холмского сельского поселения Абинского района (библиотека) по адресу: станица
Холмская, улица Мира, 2.

3. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки территорий сельских
поселений Абинского района (Огородников):

1) обеспечить проведение публичных слушаний;
2) направить сообщения о проведении публичных слушаний правообладателям смежных земельных

участков;
3) обеспечить прием предложений по вопросу публичных слушаний до 12.00 часов 21 ноября 2016

года, по адресу: город Абинск, улица Советов, 128а, кабинет № 501.
4. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки территорий сельских

поселений Абинского района совместно с общим отделом администрации муниципального образования
Абинский район (Белой) обеспечить размещение проекта планировки территории и проекта межевания
территории для размещения линейного объекта «Распределительный газопровод низкого давления по улице
Лесной от жилого дома № 251 до жилого дома № 239 в станице Холмской Абинского района»на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район в сети
Интернет.

5. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район опубликовать
настоящее постановление в общественно-политической газете Абинского района «Абинский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального
образования Абинский район в сети Интернет.

6 . Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
муниципального образования Абинский район
А.С. Огородникова.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
 

 
Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования
Абинский район                                                                                     Е.И. Холошина

 
 
 

О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения линейного
объекта «Распределительный газопровод низкого давления по улице Лесной от жилого дома № 251 до жилого дома № 239 в станице
Холмской Абинского района
от 18.10.2016 N 988

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения линейного
объекта «Распределительный газопровод низкого давления по улице Лесной от жилого дома № 251 до жилого дома № 239 в станице
Холмской Абинского района
от 18.10.2016 N 988

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет


